
GASTOS DE INVERSION

INGRESOS DE FINANCIAMIENTO

INGRESOS DE CAPITAL

APLICACION DEL FINANCIAMIENTO

GASTOS CORRIENTES

INGRESOS CORRIENTES

57      OTROS GASTOS CORRIENTES

58      TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES

51      GASTOS EN PERSONAL

75      OBRAS PUBLICAS

28      TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL E INVERSIÓN

97      PASIVO CIRCULANTE

99      OTROS PASIVOS

38      CUENTAS PENDIENTES POR COBRAR

71      GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN

77      OTROS GASTOS DE INVERSIÓN

73      BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSIÓN

18      TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES

    210,825.76

    442,230.83

     50,300.00

      7,732.53

     79,431.78

     48,319.69

     10,193.01

     48,376.24

        100.00

        606.64

    173,504.98

     68,456.24

    232,673.39

     48,319.69

     48,376.24

        606.64

     97,224.61

    134,492.82

      6,777.44

         49.64

     48,598.75

     10,193.01

          0.00

     52,444.82

     19,857.49

     39,012.16

    209,557.44

     26,986.96

          0.00

          0.00

          0.00

     50,300.00

          0.00

    113,601.15

         50.36

        955.09

     79,431.78

     48,376.24

    435,237.38

     58,512.70

    442,230.83

     76,288.77

     58,512.70

    232,673.39

     48,376.24

     55,425.83

    232,324.07

     52,444.82

     20,862.94

          0.00

     26,986.96

          0.00

    202,913.31

    209,557.44

SUPERAVIT O DEFICIT CORRIENTE

DEFICIT DE INVERSION

SUPERAVIT O DEFICIT DE FINANCIAMIENTO

SUPERAVIT O DEFICIT PRESUPUESTARIO

     3,143.01     -2,981.01      6,124.02

   -10,136.46    -10,136.46          0.00

      6,993.45         349.32       6,644.13

          0.00     -12,768.15      12,768.15

Total para  INGRESOS DE FINANCIAMIENTO

Total para  INGRESOS CORRIENTES

Total para  GASTOS CORRIENTES

Total para  APLICACION DEL FINANCIAMIENTO

Total para  INGRESOS DE CAPITAL

Total para  GASTOS DE INVERSION

GRUPO CONCEPTO CODIFICADO DEVENGADO DIFERENCIA
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ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE JUAN GOMEZ

RUC : 0968564660001   UE: 69980373
GUAYAS - GUAYAQUIL - JUAN GOMEZ RENDON PROGRESO
AV. PEDRO PABLO VITERI DIAGONAL ESCUELA JUANA TOLA - 042064097

Al 30 de SEPTIEMBRE del 2024

SRA. YOLANDA MENDOZA ANASTACIO
PRESIDENTA

ING. PAMELA REYES RODRÍGUEZ
TESORERA
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